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Oferentes:

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y CARRERA JUDICIAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES

SECCION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS
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ASPECTOS A EVALUAR

ARTICULOS

No

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION DE OFERTAS

MEDIO DE VERIFICACION

REQUISITOS MINIMOS

EVALUACION

1. DENTO MEDIA, SRL. 2. ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL.

OFERTAS EVALUADAS

DENTO MEDIA, SRL

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMENTARIO

EVALUACION

COMENTARIO

* Prueba en baterias de 6 y 12 voltios PAGINANO. 1 DE LA
© e eomonoeeaens e owotes | eowne ARIOUCEE  owne BRSNS

* Pantalla MEDIDOR DE AGUJA.

" . . N PAGINANO. 1 DE LA
2 | 1 | unp [CARGADOR DE BATERIACON 2. - Carge Varos s do terias Oerta Térica Noouwpe  COTZACON.NOCUWPLE | iy PASNANO 1 DE Lo

275/40/6/2 amperios REQUERIDOS DE CARGA.

3 | 10 | UND |GATOS HIDRAULICOS 1.5 TONELADAS| 3 :‘E:::Jac";:a:ag'Z)u:'r’:a‘r‘l’:e'ada y media Oferta Técnica NO COTIZA CUMPLE PAGINANO. 1 PE LA
4 | 10 UND |GATOS HIDRAULICOS 2 TONELADAS 4 *Capacidad (2) dos tonelad Oferta Técnica CUMPLE PAGINANG. S BE LA CUMPLE PAGINANG. 1 RELA
5 | 10 | UND |LLAVE DE RUEDAS EN CRUZ 5 e e e metros Oferta Técnica NO CUMPLE PR D DANO CUMPLE PAGINANO. 1 PE LA
6 | 2 | UND |ARRANCADOR DE BATERIA 6 |*2200 AMPS 2200 amperios Oferta Técnica CUMPLE PAGINANG. 4 DE LA CUMPLE PAGINANG. 9 BE LA
7 1 UND |TIEMPO DE ENTREGA T R AS LABORABLES LUEGO DE LA ORDEN DE Oferta Técnica CUMPLE DAGINANO. 1 DELA CUMPLE DAGINANO. 1 DELA
8 | 1 | UND |GARANTIA 8 |*POR DEFECTO DE FABRICA. Oferta Técnica CUMPLE DRGINANO. 1 DELA CUMPLE DRGINANO. 1 DELA
9 | 1  UND CONDICIONES DE PAGO 9 *CREDITO 30 DIAS Oferta Técnica CUMPLE CDAGINANO. 1 DELA CUMPLE CDAGINANO. 1 DE LA

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONES:

Firmado por:

Nombre y apellido

Posicién

Jean C. Estrella B.

Auxiliar administrativo (Perito)

Cristian Mena

Encargado Servicios Generales

Hesmarlin Cruz Payano

Encargado Unidad de Flotilla

Alejandro Camilo

Gerente de Logistica y Operaciones

P S

Jean C. Estrella Ballast
Hesmarlin Cruz Payano
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Alejandro B. Camilo Burroughs
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